جنایت و محاکمهی عاملان و مقصران آن از پا نمینشیند.

روز دوشنبه ۱۸ دی ساعت ۱۵ در گورستان امامزاده عبدالله شهرری
در کنار خانواده و دیگر دوستداران بکتاش آبتین مزار او را

گلباران میکنیم.

کانون نویسندگان ایران

۱۶ دی ۱۴۰۲

اتوبوس مرگ، برگی از تاریخ!

کانون نویسندگان ایران
چهار شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲ – ۰۹ اوت ۲۰۲۳

قتـــل نویســـندگان، هنرمنـــدان و دگرانـــدیشان، بـــالاترین و
غیرانسانیترین مرتبهی سانسور و فجیعترین شکلیست که در سانسور
اندیشه و بیان نمود مییابد. ۱۷ مرداد یادآور کوشش ناموفق وزارت
اطلاعات جمهوری اسلامی در به قتل رساندن جمعی از نویسندگان و
روزنامهنگاران ایران است که برخی از آنان عضو کانون نویسندگان

1402 – 1311

ناصر پاکدامن روز یکشنبه سوم اردیبهشت ۱۴۰۲ (۲۳
آوریل 2023) در پاریس درگذشت. او علاوه بر نقش و
فعـالیت برجسـتهاش در جنبـش روشنفکـری، فرهنگـی و
آزادیخواهی تاریخ معاصر ایران، طی سالیانی دراز
یکی از همراهان ما در جنبش جمهوریخواهان دموکرات

و لائیک ایران و از مؤسسین آن بود.

حسن شهید نورایی» را نیز به چاپ رساند.

کــانون نویســندگان ایــران ضــایعهی درگذشــت ایــن
دانشـیمرد برجسـته، یـار صـدیق کـانون نویسـندگان
ایران، را به خانواده و جامعهی فرهنگی مستقل کشور

و همهی آزادیخواهان تسلیت میگوید.

یاد دکتر ناصر پاکدامن گرامی و یادگارانش پایدار

کانون نویسندگان ایران
۳ اردیبهشت ۱۴۰۲
Sun 23 04 2023

ــالگرد ــومین س ــبت س ــه مناس ب
کشتهشدگان آبان ۱۳۹۸

بیانیه کانون نویسندگان ایران

اکنون با موج موج اعتراضهای خونین، آبان ۱۳۹۸ به
آبـان ۱۴۰۱ پیوسـته و ۶۰ روز از جنبـش آزادیخـواهی
مردم ایران گذشته است.